
ZARZĄDZENIE NR 30/A/18 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2018 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XXlV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach zdnia 
26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 185 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 96.651.790,78 zł, w tym:

- dochody bieżące 81.344.560,78 zł

- dochody majątkowe 15.307.230 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 185 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 119.960.564,78 zł, w tym:

- wydatki bieżące 77.649.629,78 zł

- wydatki majątkowe 42.310.935 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 185 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 26.116.041,78 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 185 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 25.978.876,78 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/A/18 Burmistrza Brus z dnia 31.12.2018r. W załączniku nr 1 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 24 790 892,00 0,00 185,00 24 791 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

24 790 892,00 0,00 185,00 24 791 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 124 773,00 0,00 185,00 10 124 958,00

bieżące razem: 81 344 375,78 0,00 185,00 81 344 560,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

472 475,00 0,00 0,00 472 475,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 307 230,00 0,00 0,00 15 307 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 935 067,00 0,00 0,00 3 935 067,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 96 651 605,78 0,00 185,00 96 651 790,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

4 407 542,00 0,00 0,00 4 407 542,00

Strona 1 z 1

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona l



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 30/A/18 Burmistrza Brus z dnia 31.12.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn.
26.01.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z
udziałem

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2i3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 26 421 308,00 24 824 322,00 920 502,00 782 970,00 137 532,00 0,00 23 903 820,00 0,00 0,00 0,00 1 596 986.00 1 596 986,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 185,00 185,00 185.00 185,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 421 493.00 24 824 507,00 920 687,00 783 155,00 137 532,00 0.00 23 903 820,00 0,00 0.00 0.00 1 596 986.00 1 596 986.00 0.00 0,00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 745.00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 185.00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 960 379,78 77 649 444,78 48 347 976,78 23 917 619.76 24 430 357.02 2 348 745,00 25 984 403,00 477 475,00 113 024,00 377 821,00 42 310 935,00 42 310 935.00 10 947 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 185,00 185.00 185,00 185.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 119 960 564,78 77 649 629.78 48 348 161.78 23 917 804.76 24 430 357,02 2 348 745,00 25 984 403,00 477 475,00 113 024.00 377 821.00 42 310 935,00 42 310 935.00 10 947 725.00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 30/A//18 Burmistrza Brus z dnia 31.12.2018r. W załączniku nr 
2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 421 308,00 185,00 26 421 493,00

85503 Karta Dużej Rodziny 745.00 185,00 930 00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 745,00 185,00 930,00

Razem: 119 960 379,78 185,00 119 960 564,78

BeSTia
Strona 1

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 30/A/18 Burmistrza Brus z dnia 31.12.2018r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 848 098 00 185,00 24 848 283,00

85503 Karta Dużej Rodziny 745.00 185 00 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

745,00 185,00 930,00

Razem: 26 115 856,78 185,00 26116 041,78

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona l



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 30/A/18 Burmistrza Brus z dnia 31.12.2018r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 713 773,00 185,00 24 713 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 745.00 135,00 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624,00 185,00 809,00

Razem: 25 978 691,78 185,00 25 978 876,78

Id: 278319F8-E69E-4B1D-91DC-E6FBF29A09AB. Podpisany Strona 1


